

Jobber for å gå i null

Stellantis er et enormt konsern som blant annet eier Fiat. I fjor lanserte de en plan om å gå i null i 2038.

Det er da selvsagt ikke økonomisk, gruppen tenker på. Nei, dette handler - som du sikkert kan gjetten på - om det å omfavne grønn energi og redusere utslipp.

Hovedprosjektet kalles Dare Forward 2030, og er en dristig strategisk plan som legger veien for at Stellantis skal bli såkalte karbonnøytrale innen 2038.

For å understreke at det skal gjelde hele gruppens verdikjede brukes det engelske uttrykket «from well to wheel». Uansett skal hele leverandørkjeden bli karbonnøytrale. Denne forpliktelsen krever samarbeid og dedikasjon på tvers av hele selskapet, forteller Stellantis i en pressemelding.

Implementering

Siden kunngjøringen av planen har flere team jobbet internt og med eksterne leverandører for å utvikle og implementere de mest effektive løsningene for å nå disse målene.

På Stellantis' sine nettsider er mye informasjon tilgjengelig, blant annet en videosnutt med Juliana Coelho, leder for Stellantis Production Way, og Marie-Pierre Zerr, leder for

prosessingeniørvirksomhet for energi, strøm, automatisering og infrastruktur. Vi får være med mens de deler tanker og konkrete handlinger om hva de gjør for å redusere CO₂-fotavtrykket av selskapenes produksjonsaktiviteter.

Ansvarlig energiforvaltning er en betydelig utfordring for menneskeheten med implikasjoner for enkeltpersoner, bedrifter og planeten. I 2022 kom en fjerdedel av CO₂-ekvivalente utslipp fra selve produksjonen av energi, der energiproducenten slapp ut 9,0 gigatonn CO₂, forteller Stellantis.

Halvering

I Stellantis beveger vi oss mot et avkarbonisert produksjonssystem for å redusere vårt energiforbruk og sikter mot en 50% reduksjon i absolutte klimagassutslipp innen 2025, sammenlignet med nivåene i 2021.

Fokus er på å forbedre hvordan Stellantis opererer utstyr i deres fabrikker, forbruket under produksjonsprosessen, samt å maksimere produksjonen av grønn elektrisitet på stedet. Mer informasjon: [stellantis.com](https://www.stellantis.com)

Dette er Stellantis sine merker:

Abarth, Alfa Romeo, Chrysler, Citroën, Dodge, DS, Fiat, Jeep, Lancia, Maserati, Opel, Peugeot, Ram og Vauxhall.

Tekst: Redaksjonen Foto: Stellantis

